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Coğrafi işaretli Tarsus Sarıulak Zeytinyağına “ALTIN MADALYA” 

 

Bu yıl 16’cısı düzenlenen Zeytindostu Ulusal Natürel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışmasında Tarsus 

Ticaret Borsası Üyesi Boltaç Gıda Zeytinyağı Ltd. Şti. firması Tarsus Sarıulak Zeytinyağı ile katıldığı 

yarışmada “ALTIN MADALYA” ve Berlin Uluslararası Zeytinyağı Ödülünü kazandı. 

 

Boltaç Zeytinyağları firması olarak yıllardır Tarsus'a özgü olan ve sadece aynı özelliklere sahip 

olarak Tarsus’ta yetişen Coğrafi İşaretli Tarsus Sarıulak Zeytinin’den elde edilen Naturel Sızma 

Zeytinyağ ile bu yıl düzenlenen 16. Naturel Sızma Zeytinyağı Yarışmasında altın madalya alarak 

coğrafi işaretli Tarsus Sarıulak zeytini ve zeytin yağının ne kadar değerli ve eşsiz bir ürün 

olduğunu bir kez daha kanıtlamış oldular. 

 

Avrupa’nın önde gelen zeytinyağı ödüllerinden biri olan 2023 Berlin Uluslararası Zeytinyağı 

Ödülleri’nde (Berlin Global Olive Oil Awards) Bronz ödülünü de alan Boltaç firmasından yapılan 

açıklamada ,” Biz Tarsus Sarıulak zeytinin kalitesine her zaman inandık.Bu çeşide ait zeytinyağının 

tadının dünyanın en kaliteli yağlarından daha iyi olduğunu her zaman ifade ettik. Sicilya adasında 

yetişen zeytinlerin yağından daha kaliteli olduğunu biliyorduk. Tarsus Sarıulak zeytinin çoğrafi 

işaretini almasından sonra Zeytinyağı Kalite Ödülleri yarışmasında böylesine önemli bir ödülü 

almamız bölgemiz ve zeytinimiz ve zeytinyağımız adına gurur vericidir. Zeytinyağlarımızın 

üretiminde emeği geçen herkese ve bizleri bu ödüle layık gören BerlinGOOA’ya teşekkür ederiz. " 

ifadesinde bulundular. 

 

Tarsus Ticaret Borsası olarak üyemiz firmanın yarışmada kazandığı başarının devamını diliyor ve 

tebrik ediyoruz.  



 

  

Tarsus Ticaret Borsası Personellerinin katılımıyla gerçekleşen ‘’Yangın Güvenliği Eğitimi 

ve Tatbikatı’’ gerçekleşti. 

İSG Uzmanı Mesut Hırlak’ın gözlemci olduğu tatbikatta, Yangın anının önemine 

değinildi. 

Yangın hakkında bilgiler veren Hırlak, bir yerde yangın çıkması için oksijen, yanıcı 

madde ve ısı üçgeninin olması gerektiğini belirtti. Bir ortamda oksijen oranının yüzde 

16’nın altına inmesi durumunda yangın çıkmayacağı, bu nedenle kapalı ortamlarda 

çıkan yangınlarda kapının açılması durumunda oksijenin artması nedeniyle parlama 

durumunun söz konusu olduğunu dile getirdi. 

Yangın çeşitleri hakkında da bilgilenen Borsa Personelleri, yangının bir yerde herhangi 

bir engelle karşılaşmaması durumunda geometrik olarak büyüyeceğini, yangının 

çıktığı yerde ilk 5 dakika içinde 557 derece sıcaklığa ulaşıldığı kaydedildi. 

Yangın yerindeki tehlikelerin önemine değinilen eğitimde ; yangının büyüme hızı, 

yüksek sıcaklık tehlikesi, yangın bileşenlerinin yangının yayılmasına etkileri, yangın 

safhasındaki tehlikeler, zehirli gazların oluşturduğu solunum zorluğu tehlikesi, patlama 

tehlikesi, çökme tehlikesi ve elektrik tehlikesi olarak sıralandı. 

Son olarak; 

Binalarda söndürme, kurtarma, koruma ve ilk yardım ekibi olmak üzere 4 ayrı yangın 

ekibi oluşturulması gerektiği öğrenilen eğitimde, yangın söndürücünün nasıl 

kullanılması gerektiği de uygulamalı olarak anlatıldı. 

Her an çıkabilecek bir yangına karşı borsa personelleri yapılan tatbikat ile yangına 

müdahaleye ve personellerin dışında kalan kişiler de nasıl davranmaları konusunda 

hazır hale getirilmiş oldu. 



 

  

 
Tarsus Ticaret Borsası Personelleri kurumsal ve operasyonel gelişim eğitimleri kapsamında, İş 

ve Yönetim Danışmanı Ender Horata tarafından 2 gün 12 saat süren ve 4 ana modülün ilki olan 

“Kendini Yönetmek” konusunda eğitim aldılar. 

 

Bir profesyonelin en önemli yetkinliği, kendini iyi yönetebilme becerilerinden geçtiği anlatılan 

eğitimde kişinin öz yönetim becerilerine sahip olmadan, çevresindeki paydaşlara etkide 

bulunmasının imkânsız olduğu vurgulandı. 

Horata eğitimde Borsa personellerinin Kendini yönetme becerisinin önündeki en büyük 

engelin tembellik yapmak olduğunu ifade ederek , sözlerine şu şekilde devam etti; 

“Bu sorun temelinde uyumlu olmanın verdiği konforu da içeriyor. Kendimizi daha da rahat 

ettirmeye devam edersek yaşamdan olan beklentilerimiz her zaman daha da kötüsüne razı 

olmaya mecbur bir hale getirir. Bu yüzden kendimizi daha iyi hale getirmek için insan kendini 

yönetmeli. Bunun için bazı temel zihin manipülasyonlarını kullanabilir. Kendini yönetebilmek 

için insan ilk olarak hedeflerine ve gerçekleşmesine uyum sağlamalı.” Dedi. 

 

Bu eğitim, profesyonellerin sahip olması gereken, planlama, iletişim, stres, zaman ve 

motivasyon yönetimi gibi konularda kendini yönetme teknikleri ele alındı. Eğitim sonunda 

borsa personellerinin sorularını cevaplayan Horata, personellerin kazanımlarını anlatmasını 

istedi. 



 

  

Tarsus Ticaret Borsasından BİR İLK daha 

Tarsus Ticaret Borsasından Türkiye’de YENİ NESİL ilk elektrikli şarj 

istasyonu kuran İlçe Borsası oldu. 

Bölge’nin ilk yeni nesil tüm elektrikli araçlar ve TOGG şarj istasyonu 

Trugo, Tarsus Ticaret Borsası otoparkında kuruldu. 

‘TOGG’UN YAYGIN KULLANIMINA DESTEK VERDİK’ 

Tarsus Ticaret Borsası’ndan yapılan açıklamada; 

“Milli gururumuz TOGG’un , memleketimizde yaygın kullanımını 

destekleme amaçlı borsamız otoparkında şarj istasyonu kurulumunu 

yaptık. Diğer marka elektrikli araçları da hızlı şarj yapabilecek ilk yeni 

nesil şar istasyonumuzun bölgemize hayırlı olmasını diliyoruz. 

Yerli ve Milli otomobil markası TOGG’un iştiraki olan Trugo Akıllı Şarj 

Çözümleri San. ve Tic. A. Ş. iş birliği ile oluşturulan şarj istasyonu TOGG 

başta olmak üzere Türkiye’deki tüm marka elektrikli araç sahiplerinin 

erişimine açık olacak. 

Tarsus Ticaret Borsası olarak biz de elektrikli şarj istasyonumuzu kurduk. 

365 oda Borsa içinde 84. TOGG Borsamıza çıktı. 

Türkiye’deki TOBB’a bağlı oda ve borsalar arasında bir ilki gerçekleştirdik 

ve YENİ NESİL ilk elektrikli şarj istasyonu kuran İlçe Borsası olduk. 

Bu şarj istasyonunu kurmak hassas ve titiz bir hazırlık süreci ile başladı. 

Böyle bir istasyona ihtiyaç olacağını Tek Durak Hizmet binalarımızı inşaa 

ederken öngörüp bu çalışmayı da planlamıştık. Şarj istasyonumuz için 

istenilen teknik altyapımızı kısa sürede hazırlayarak 7/24 Açık otopark 

alanımızda bir yer tahsis ettik. 

2 ARAÇ AYNI ANDA ŞARJ EDİLEBİLECEK 

Mevcut istasyonda 2 araç aynı anda şarj edilebilecek kapasitede. 

İstasyonda, 30 dakikadan az sürede %20'den %80'e şarj imkanı 

sağlanmaktadır. TOGG başta olmak üzere tüm Türkiye’deki tüm 

elektrikli araç sahiplerinin erişimine açık olacak. Mobil aplikasyon 

üzerinden şarj istasyonu bulma, istasyona ulaşma ve çeşitli ödeme 

yöntemleri şarj hizmeti alma seçenekleri sunulacak. 

Karbon emisyonlarının azaltılmasına katkı sağlamak için doğuştan 

sürdürülebilir ve doğuştan çevre dostu bir sistem kuran Trugo iş birliği 

ile çevre dostu bir sistemi daha Borsamız bünyesine dahil ederek 

şehrimize ve üyelerimize hizmet sunduk. Hayırlı olsun. 

 



 

  

Tarsus Ticaret Borsası TÜRİB Genel Kuruluna ve ÜPAK Toplantısına katıldı.Tarsus Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Gürbüz , Genel Sekreter Hasan Şanlı ile TÜRİB Acente Sorumlusu Ezgi 
Fındık Güngör ve TÜRİB ortağı Ticaret Borsaları temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen, 
Borsamızın ortak olduğu, Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. (TÜRİB) 2022 yılı Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’na katılım sağladılar.TÜRİB ‘in olağan genel kurulunun ardından Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Başkanlığında gerçekleşen Tarsus 
Ticaret Borsası’nın da ortak olduğu önümüzdeki dönemde faaliyete geçecek olan (ÜPAK)Ürün 
Piyasası Aracı Kurumları’yla ilgili istişare toplantısı da gerçekleştirildi.  

 

 



 

 

Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarındaki yaklaşık 19 milyon öğrenci karne alarak yaz tatiline girdi. 

Borsamızda staj eğitimlerini tamamlayan Tarsus Kasım Ekenler Anadolu Teknik Meslek Lisesi öğrencileri Muhasebe 

ve Finansman alanı Bilgisayarlı Muhasebe dalında öğretim gören Ayşe Demir, Sultan Eryetkin ve Nergiz Kan 

karnelerini Takdir Belgesi ile alarak Borsamızda sevinç yarattılar. 

Bizlerde bu güzel hediyeleri için kendilerine teşekkür ederiz ve başarılarının devamını dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meclis Başkanı Murat Kaya Başkanlığında gerçekleşen Tarsus Ticaret Borsası Haziran Ayı Meclis toplantısında, Borsa Meclisi 

tüm İslam âleminin Kurban Bayramı’nı kutladı. 

Kutlama mesajında, bayramların manevi duyguları güçlendiren, birlik ve beraberliği pekiştiren özel günler olduğunu 

belirtilerek;"Kurban Bayramı'yla oluşan manevi iklimin tüm milletimizi kucaklamasını, kardeşlik ve dayanışma duygularıyla 

paylaşma kültürümüzü artırmasını diliyoruz. Milletimizin ve tüm İslam âleminin Kurban Bayramı'nı kutluyor, bu özel günlerin 

tüm 

insanlığa refah, mutluluk ve barış getirmesini temenni ediyoruz”  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası Haziran ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Murat Kaya başkanlığında Meclis Toplantı Salonu’nda 

yapıldı. 

Meclis Başkanı Murat Kaya’nın açılış konuşması ve gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından Türkiye'de 81 olan il 

sayısının 100'e çıkacağı konusu istişare edildi. 

 

Tarsus’un İL olması ile ilgili Borsa Meclisi bir basın açıklamasında bulundu. 

Yapılan basın açıklamasında şu ifadelere yer verildi. 

“Biz önce Tarsusluyuz,Tarsus’un il olması gerekiyor. Bunun için her şeyi yapmaya hazırız.” 

Türkiye’de yeni iller oluşturulacaksa, Tarsus en başta yer alır. 

 

Tarsus, tarımı ve tarımsal ihracatıyla il olmaya hazır bir yerleşim yerimiz. Nüfusu 350 binden fazla olan ilçemizin hızlı büyümesi, 

beraberinde sanayi alanlarının, konut alanlarının hızla çoğalması, nüfus artışı ve ekonomideki canlılığına coğrafi yapısı, sosyal, 

kültürel ve eğitim alanlarındaki gelişmişliği de eklenince İL olmayı hak eden ilk İLÇE’dir. 

 

Bir ilden bahsedebilmemiz için birçok değer ve potansiyelin bir araya gelmesi gerekir. Binlerce yıldır birçok medeniyete ev 

sahipliği yapan Tarsus’un, tarihi yapısının yanı sıra coğrafi özellikleri, nüfusu, sosyal, kültürel, eğitim ve özellikle ekonomi 

alanındaki gelişmişliği ile ülkemizde birçok ilden daha ileri düzeydedir. Bütün bu enstrümanlar TARSUS’ta mevcuttur 



 

 

O SİNERJİ BİZDE VAR 

 

Yakın zamanda faaliyete girecek havaalanı, OSB’si ile istihdama katkı sağlayacak ekonomik alt 

yapısıyla, 1 milyon dönüm arazisinde yılda 2,5 milyon ton tarımsal üretimi, İli’nin yaş meyve sebze 

ihracatında üretiminin % 35 i karşılayan tarımsal altyapısıyla, 100 bin den fazla tarımda istihdamı ile 

TARSUS kabına sığmamaktadır. 

 

Tarsus’ta, ani ve yüksek oranlı nüfus hareketi, sağlık, eğitim, asayiş, sosyal hizmetler ve altyapı 

çalışmaları gibi kamu hizmetlerine duyulan ihtiyacı artırmıştır. Bu ihtiyacı karşılayabilmek için, bu 

hizmetlerin miktarını ve bunları yerine getirecek personel sayısına sahip Tarsus ’tan nüfus olarak kat 

kat küçük il olan kentlerde bu sayısı 3-5 kat daha fazladır. Bu noktada , stratejik öneme sahip Tarsus 

fazlasıyla İL olmayı hak etmektedir. 

 

Kalkınma bir bölgenin sadece ekonomik olarak gelişmiş olması ile ifade edilemez. Kalkınmadan 

bahsederken , ekonomik refah payının artışına paralel olarak, eğitim, kültür, sanat, spor gibi sosyal 

hayatın olmazsa olmazlarının da yükselişinden söz edebilmeliyiz. 

 

Hayatın bütün gerçekliklerini ve olağan akışını bizzat görenler , bütün yatırımlarını ve planlamalarını 

bu doğrultuda yapıp risk alarak üretim ve ticaret yapan insanlar, iş insanlarıdır. İş insanları olarak 

ülkemizde , bölgemizden çok daha küçük ve gelişemeyen iller olduğunu gözlemliyor, bir bölgenin 

kalkınmasının sadece vilayet olmasından geçtiği gibi bir hayale de kapılmıyoruz. 

 

Ancak; var olan potansiyelimizi daha da ileri seviyeye yükseltmek için gerekli “O SİNERJİ BİZDE VAR”. 

Bu anlamda bölgemizin, ülkemizin ve evlatlarımızın geleceğini düşünen bir vizyon ile hareket etmek 

zorunda olduğumuzu biliyoruz. 

Tarsus’un il olması, kendi yönetiminin, programının, bütçesinin ve hedeflerinin olması bölgemizin 

gelişmesinin de önünü açacaktır. Tarsuslular il olmak istiyor. Tarsuslu iş insanlarımız il olmak istiyor. 

 

TARSUS İL OLMALI 


